18. 

la institución, pública competente, derivada de la función 
/ 

viene por la presente a formalizar una manifestación 

y rentas, y bajo fe de juramento, declara poseer a la 

es: A) BIENES INMUEBLES CON VALORES 

on un valor estimado de (Gs. 160.000.000) CIENTO SESENTA MILLONES DE 
1. 

<, UARANIES; 2) Un Lote Agrícola, ubicado en la Colonia Emilio Romero Pereira 
2. 

ona Urbana), inscripto en la Dirección General de los Registros Públicos, en el 
3. 

egistro de la Finca N° 3755 de Horqueta, en fecha 29 de noviembre de 1.985, con